
Id: KXDJQ-QXWIA-EZIDM-TAYPX-LRKYZ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/119/12
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 29 lutego 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na sfinansowanie budowy kanalizacji sanitarnej na 

wsi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/278/10 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 24 lutego 2010r. w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na 
sfinansowanie budowy kanalizacji sanitarnej na wsi , zmienionej uchwałą nr L/319/10 Rady Miasta i Gminy 
Dolsk z dnia 14 września 2010r. § 1 otrzymuje brzmienie: "§ 1 Rada Miasta i Gminy Dolsk wyraża zgodę na 
zaciągnięcie przez Gminę Dolsk długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na sfinasowanie zadania inwestycyjnego: "Budowa kanalizacji sanitarnej 
z przyłączami, przepompowniami i rurociągami tłocznymi dla miejscowości Drzonek i Wieszczyczyn , 
z włączeniami do infrastruktury komunalnej kanalizacji sanitarnej w m. Borgowo gm. Śrem", w kwocie 
753.586,22 zł (słownie: siedemset pięćdziesiąt trzy tysiące pięćset osiemdziesiąt sześć złotych 22/100); 
z tego: w roku 2010 - 404.300,- zł, w roku 2011 - 349.286,22 zł". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miasta i Gminy Dolsk 

Janina Pawełczyk


